

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Zpevněné plochy a nové oplocení v areálu restaurace Staré nádraží v Petřkovicích	JKSO	Ostrava - Petřkovice	
		EČO		
		Místo		
		IČ		
Objednatel	Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice	008454551		
Projektant				
Zhotovitel	MV STAVBY VJAČKA s.r.o.	28575148	CZ28575148	
Zpracoval	Zdeněk Kozák			
	Rozpočet číslo			Dne
	<input style="width: 100px;" type="text"/>			<input style="width: 100px;" type="text" value="14.3.2019"/>

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 467 779,39	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 330 599,84	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 25 458,40	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 30 756,06	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 854 593,69	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

MV STAVBY VJAČKA s.r.o.
 MARKVARTOVICKÁ 1334/1a
 747 14 LUDGEŘOVICE
 IČ 28575148 DIČ: CZ28575148
 Tel./fax: 596 131 596

D Celkem bez DPH 854 593,69

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	854 593,69	179 464,67

Cena s DPH 1 034 058,36

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Zpevněné plochy a nové oplocení v areálu restaurace Staré nádraží v Petřkovicích	JKSO	
Název objektu	Zpevněné plochy	EČO	
		Místo	Ostrava - Petřkovice
		IČ	DIČ
Objednatel	Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice	008454551	
Projektant			
Zhotovitel	MV STAVBY VJAČKA s.r.o.	28575148	CZ28575148
Zpracoval	Zdeněk Kozák		
	Rozpočet číslo		Dne
	<input style="width: 100px;" type="text"/>		<input style="width: 100px;" type="text" value="14.03.2019"/>

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky 458 611,89	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 301 795,82	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 1 631,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř.) 762 038,71	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

MV STAVBY VJAČKA s.r.o.
 MARKVARTOVICKÁ 1334/1a
 747 14 LUDGEŘOVICE
 IČ 28575148 DIČ: CZ28575148
 Tel./fax: 596 131 596

D Celkem bez DPH 762 038,71

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	762 038,71	160 028,13

Cena s DPH 922 066,84

E Přípočty a odpočty

	0,00
Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zpevněné plochy a nové oplocení v areálu restaurace Staré nádraží v Petřkovicích
 Objekt: Zpevněné plochy

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovicce
 Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.
 Místo: Ostrava - Petřkovicce

Zpracoval: Zdeněk Kozák
 Datum: 14.3.2019

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Sut' celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	456 259,89	301 795,82	758 055,71	192,638	0,000
1	Zemní práce	33 198,31	122 182,43	155 380,74	12,500	0,000
2	Zakládání	41 384,00	10 811,20	52 195,20	41,248	0,000
5	Komunikace pozemní	331 781,70	122 754,00	454 535,70	106,342	0,000
8	Trubní vedení	17 837,48	9 855,72	27 693,20	0,258	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	32 058,40	5 558,10	37 616,50	32,290	0,000
998	Přesun hmot	0,00	30 634,37	30 634,37	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	2 352,00	1 631,00	3 983,00	0,030	0,000
743	Elektromontáže - hrubá montáž	2 352,00	1 631,00	3 983,00	0,030	0,000
	Celkem	458 611,89	303 426,82	762 038,71	192,669	0,000

ROZPOČET

Stavba: Zpevněné plochy a nové oplocení v areálu restaurace Staré nádraží v Petřkovicích

Objekt: Zpevněné plochy

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

Místo: Ostrava - Petřkovice

Zpracoval: Zdeněk Kozák

Datum: 14.3.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						758 055,71	192,638
1	Zemní práce					155 380,74	12,500
1	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	65,850	198,00	13 038,30	0,000
2	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	43,900	298,00	13 082,20	0,000
3	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	56,220	863,00	48 517,86	0,000
4	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	16,000	662,00	10 592,00	0,000
5	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	121,820	236,00	28 749,52	0,000
6	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	219,276	137,00	30 040,81	0,000
7	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	44,150	147,00	6 490,05	0,000
8	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	6,250	274,00	1 712,50	0,000
9	583312000	šterkopísek netříděný zásypový materiál	t	12,500	252,60	3 157,50	12,500
2	Zakládání					52 195,20	41,248
10	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	16,800	2 180,00	36 624,00	41,215
11	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	32,000	412,00	13 184,00	0,033
12	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	32,000	74,60	2 387,20	0,000
5	Komunikace pozemní					454 535,70	106,342
13	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	492,000	85,60	42 115,20	0,000
14	596811998	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 1 m2 plochy přes 300 m2	m2	492,000	284,00	139 728,00	49,692
15	592453900	dlažba betonová PRESBETON - Tařána 500/500/62 mm, barva bílá	m2	515,000	529,50	272 692,50	56,650
8	Trubní vedení					27 693,20	0,258
16	871181141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 50 x 4,6 mm	m	50,000	46,90	2 345,00	0,000
17	286135970	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 50x4,6. L=12m	m	52,000	63,10	3 281,20	0,035
18	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150	m	40,000	295,00	11 800,00	0,109
19	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	16,000	156,00	2 496,00	0,000
20	286113590	koleno kanalizace plastové KGB 150x15°	kus	4,000	104,40	417,60	0,002
21	286113600	koleno kanalizace plastové KGB 150x30°	kus	6,000	103,50	621,00	0,004
22	286113610	koleno kanalizace plastové KGB 150x45°	kus	6,000	101,70	610,20	0,004
23	877315221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 150	kus	4,000	260,00	1 040,00	0,000
24	286113900	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/100/45°	kus	4,000	160,80	643,20	0,005

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
25	894812113	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/150 pravý a levý přítok	kus	1,000	1 350,00	1 350,00	0,064
26	894812131	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1250 mm	kus	1,000	559,00	559,00	0,006
27	894812161	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop litinový s teleskopickou rourou pro zatížení 3 t	kus	1,000	2 530,00	2 530,00	0,029

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 616,50 32,290

28	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	97,000	112,00	10 864,00	9,792
29	592172110	obrubník betonový zahradní ABO100/5/25 II šedý 100 x 5 x 25 cm	kus	100,000	71,10	7 110,00	2,800
30	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	8,730	2 250,00	19 642,50	19,698

998 Přesun hmot 30 634,37 0,000

31	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	192,669	159,00	30 634,37	0,000
----	-----------	---	---	---------	--------	-----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 3 983,00 0,030

743 Elektromontáže - hrubá montáž 3 983,00 0,030

32	743112219	Montáž trubka plastová ohebná D 75 mm uložená volně	m	70,000	23,30	1 631,00	0,000
33	345713530	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09075	m	70,000	33,60	2 352,00	0,030

EAN 8595057698338

Celkem 762 038,71 192,669

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Zpevněné plochy a nové oplocení v areálu restaurace Staré nádraží v Petřkovicích	JKSO	
Název objektu	Oplocení	EČO	
		Místo	Ostrava - Petřkovice
		IČ	DIČ
Objednatel	Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice	008454551	
Projektant			
Zhotovitel	MV STAVBY VJAČKA s.r.o.	28575148	CZ28575148
Zpracoval	Zdeněk Kozák		
	Rozpočet číslo		Dne
	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>		<input style="width: 100px; height: 20px; text-align: center;" type="text" value="14.03.2019"/>

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 9 167,50	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 28 804,02	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 25 458,40	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 29 125,06	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 92 554,98	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

MV STAVBY VJAČKA s.r.o.
 MARKVARTOVICKÁ 1334/1a
 747 14 LUDGEŘOVICE
 IČ 28575148 DIČ: CZ28575148
 Tel./fax: 596 131 596

D Celkem bez DPH 92 554,98

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	92 554,98	19 436,55

Cena s DPH 111 991,53

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zpevněné plochy a nové oplocení v areálu restaurace Staré nádraží v Petřkovicích
Objekt: Oplocení

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice
Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.
Místo: Ostrava - Petřkovice

Zpracoval: Zdeněk Kozák
Datum: 14.3.2019

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	24 575,90	37 876,02	62 451,92	4,525	4,699
1	Zemní práce	0,00	5 674,25	5 674,25	0,000	0,000
3	Svislé a kompletní konstrukce	24 575,90	19 913,00	44 488,90	4,494	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00	12 288,77	12 288,77	0,032	4,699
PSV	Práce a dodávky PSV	10 050,00	20 053,06	30 103,06	0,150	0,000
767	Konstrukce zámečnické	10 050,00	20 053,06	30 103,06	0,150	0,000
	Celkem	34 625,90	57 929,08	92 554,98	4,675	4,699

ROZPOČET

Stavba: Zpevněné plochy a nové oplocení v areálu restaurace Staré nádraží v Petřkovicích
Objekt: Oplocení

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

Místo: Ostrava - Petřkovice

Zpracoval: Zdeněk Kozák

Datum: 14.3.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						62 451,92	4,525
1 Zemní práce						5 674,25	0,000
1	133202011	Hloubení patek hydraulickou vrtnou soupravou	m3	1,925	1 090,00	2 098,25	0,000
2	181301102	Rozprostření zeminy v rovině nebo ve svahu v blízkosti prováděného plotu	m2	120,000	29,80	3 576,00	0,000
3 Svislé a kompletní konstrukce						44 488,90	4,494
3	338171122	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,6 m se zabetonováním	kus	37,000	293,00	10 841,00	4,494
4	300MAT001	Sloupek IDEAL® Zn + PVC (poplastovaný) 2400/48, včetně spojovacího materiálu	kus	28,000	237,70	6 655,60	0,000
5	300MAT002	Vzpěra IDEAL® Zn + PVC (poplastovaná) 2000/38, včetně spojovacího materiálu	kus	9,000	279,10	2 511,90	0,000
6	338999001	Montáž podhrabové desky betonové tl. 200 mm dl. do 3000 mm	kus	28,000	159,00	4 452,00	0,000
7	300MAT004	podhrabová deska betonová tl. 50/200/3000 mm	kus	28,000	386,80	10 830,40	0,000
8	338999002	Osazení montážní patky do betonového lože	kus	28,000	165,00	4 620,00	0,000
9	300MAT005	montážní patka betonová	kus	28,000	163,50	4 578,00	0,000
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání						12 288,77	0,032
10	968072747-2	Demontáž oplocení s pletiva včetně zabetonovaných sloupků a monolitických podhrabových desek	m2	63,500	121,00	7 683,50	0,032
11	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,699	242,00	1 137,16	0,000
12	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	23,495	9,81	230,49	0,000
13	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	4,699	136,00	639,06	0,000
14	979098191	Poplatek za skládku - Ridera Markvartovice (cihelná suť)	t	4,699	241,00	1 132,46	0,000
15	998151111	Přesun hmot pro oplocení nebo objekty pozemní různé zděné z cihel nebo tvárnice v do 10 m	t	4,525	324,00	1 466,10	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						30 103,06	0,150
767 Konstrukce zámečnické						30 103,06	0,150
16	767911120	Montáž oplocení do 15° sklonu svahu, strojové pletivo s napínacími dráty, výšky do 1,6 m	m	123,000	137,00	16 851,00	0,000
17	313275020	pletivo čtvercové oka 50 mm x 2,2 mm x 150 cm, poplastované - zelené	m	125,000	80,40	10 050,00	0,150
18	767912160	Montáž oplocení do 15° sklonu svahu - přiháčkování strojového pletiva k napínacímu drátu	m	246,000	9,05	2 226,30	0,000
19	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	291,273	3,35	975,76	0,000
Celkem						92 554,98	4,675